

# Spotkania ze źródłem archiwalnym



„Spotkania ze źródłem archiwalnym” to cykliczne spotkania, których tematyka dotyczy ważnych wydarzeń dla regionu i kraju, a także zagadnień z różnych zakresów badań i okresów historycznych.

W trakcie „Spotkań...” zaproszone osoby przedstawiają wyniki badań dotyczące tematu przewodniego seminarium. Wystąpienia uzupełniają prezentacje źródeł archiwalnych z zasobu Archiwum Państwowego w Kielcach, związanych z tematem przewodnim danego „Spotkania...”.

Obecnie „Spotkania ze źródłem archiwalnym” odbywają się w formule hybrydowej – stacjonarnie dla prelegentów w siedzibie Archiwum Państwowego w Kielcach oraz online dla zainteresowanych na kanale YouTube Archiwum Państwowego w Kielcach pod adresem <https://www.youtube.com/channel/UC4I5GvnRIMwjEj0fNqdbbtw>

Organizatorami spotkań są: Wiesława Rutkowska - dyrektor Archiwum Państwowego w Kielcach i dr hab. Jerzy Gapys prof. UJK - dyrektor Instytutu Historii UJK. Merytoryczny. Organizacyjny nadzór nad projektem sprawuje ze strony Uniwersytetu - dr hab. Edyta Majcher-Ociesa, a z ramienia Archiwum Państwowego w Kielcach - Konrad Maj.

#### Organizatorzy:

Wiesława Rutkowska - dyrektor Archiwum Państwowego w Kielcach

dr hab. Jerzy Gapys prof. UJK - dyrektor Instytutu Historii UJK

#### Koordynatorzy:

dr hab. Edyta Majcher-Ociesa - Instytut Historii UJK

Konrad Maj - Archiwum Państwowe w Kielcach

### **Spotkania ze źródłem archiwalnym w 2021 r.**

Lp.	Tematyka spotkania	Termin
1	Spotkanie ze źródłem pt.: <b>Wieś w źródle archiwalnym</b>	<b>27 stycznia 2021 r.</b>
2	Spotkanie ze źródłem pt.: <b>Trzecie powstanie śląskie w źródle archiwalnym</b>	<b>26 maja 2021 r.</b>
3	Konferencja naukowa pt.: <b>Policjanci z lat 1918-1956 w źródłach archiwalnych i wspomnieniach</b>	<b>23 czerwca 2021 r.</b>
4	Konferencja popularnonaukowa pt.: <b>Spółeczność żydowska w Małopolsce - VII edycja</b>	<b>7 lipca 2021 r.</b>
5	Spotkanie ze źródłem pt.: <b>Wołyń w źródle archiwalnym</b>	<b>29 września 2021 r.</b>
6	Spotkanie ze źródłem pt.: <b>Lwów w źródle archiwalnym</b>	<b>24 listopada 2021 r.</b>